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NJOFTIM

Té gjithé kandidatét e listés sé ngushté, t& cilét kan€ konkurruar né vendin e
punés: Asistent administrativ 3(1 pozit€) né Zyrén ligjore prané Zyrés s€
Kryetarit t& komunés _sipas konkursit publik 01Nr.2282/2018, njoftohen me
rezultatet e testit me shkrim t&€ mbajtur me dt.29.08.2018, dhe intervistés me gojé
isht me  rezultatin pérfundimtar, t€ Komisionit

me dt.31.08.2018,respektiv

Rekrutues t& komunés sé€ Rahovecit, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri | Testi me shkrim Intervista Pikét (poenét)
1 Edmir Mullabazi 385:2 449:2 417
Haxhi Morina 305:2 387:2 346

Vérejtje: Llogaritja e pikéve &shté béré duke pjesétuar pér 2, totalin e pikéve t€ secilit kandidat,

té fituara nga testi dhe intervista.




